西北政法大学幼儿园食堂食材供应商遴选项目要求
一、项目内容
1.本次供应商遴选确定后的供货期限为一年，即2024年2月21日-2025年2月20日。

2.所有食材来源正规、品种齐全、新鲜且品质上乘，符合国家食品卫生相关标准要求，并须根据幼儿园日常需求按指定时间送至幼儿园园内。

3.现场一次性报价，无二次报价。
二、报价

详见附件
单位（盖章）：
法人代表（或授权代表）（签字）　　　　　　　　年　月　日

三、售后承诺

附件一：法定代表人身份证明书
法定代表人身份证明书
单位名称：
地    址：
姓    名： 性别： 年龄：职务：
系的法定代表人。
特此证明。
报价人：  (盖章)
日  期：年月日
后附身份证（或护照）复印件
附件二：法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
致：  西北政法大学后勤保障处采购领导小组
本授权书申明：                 (报价单位名称) 的法人代表       (姓名、职务)经合法授权，特代表本单位授权       (姓名、职务) 为正式的合法代理人，并授权代理人在有关              (项目名称)的议价过程中以本单位的名义代表签署相关文件并处理与此有关的一切事务。
各方在此分别签字或盖章，以资证明。
投    标    人：  (盖章)
法 定 代 表 人： (签字、盖章)
被授权的代理人： (签字、盖章)
日  期：年月日
附：被授权代理人的身份证复印件
（不采用被授权的代理人的可不填写此表）